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Mufa z półśrubunkiem PP FI 32 na 1 " cal

Cena 23,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MZP32001

Kod producenta MZP32001

Producent PLASTBOR

Opis produktu
Mufa z półśrubunkiem FI 32 na 1 " cal
Pozwala na połączenie rozłączne elementów instalacji sanitarnej. Mufa PP o średnicy FI 32 pasuje do wszystkich zgrzewanych
kształtek o takiej średnicy, Mosiężna chromowana nakrętka pozwala na połączenie gwintowe z innymi odbiornikami lub
zmianę systemu instalacyjnego np. na stalową. Nakrętka ma gwint wewnętrzny 1 " cal.
Mufa z półśrubunkiem często wykorzystywane są do podłączeń grzejników, pompek C.O. zaworów itp.

ZDJĘCIA UCHWYTÓW MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY, STĄD RZECZYWISTY WYGLĄD PRODUKTÓW MOŻE SIĘ
RÓŻNIĆ OD PREZENTOWANEGO NA ZDJĘCIACH CHOCIAŻBY ZE WZGLĘDU NA WYBRANĄ ŚREDNICĘ.

O firmie PLASTBOR

Prawie 40 letnie doświadczenie w produkcji - PLASTBOR

Historia firmy PLASTBOR to historia polipropylenowych systemów sanitarnych na polskim rynku. Obecny status firmy,
organizacja produkcji i miejsce na krajowym rynku producentów, to wynik kolejnych umów i powiązań z innymi wytwórcami i
dystrybutorami. Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych pod nazwą PLAST rozpoczął produkcję kształtek z polipropylenu w
roku 1989 w ścisłej współpracy z pierwszym polskim producentem i dystrybutorem systemów sanitarnych z PP.

W miarę upływu czasu zwiększył się asortyment produkcji, osiągając w roku 1992 pełen zakres kształtek, niezbędnych do
zbudowania każdej instalacji zimnej i ciepłej wody oraz centralnego ogrzewania w zakresie średnic fi 16 do fi 90 mm.
 

PLASTBOR to jeden z pierwszych w Polsce producentów systemu instalacyjnego z polipropylenu. Jest on w całości
produkowany w zakładzie zlokalizowany w podwarszawskim Piasecznie.

Produkcja odbywa się zgodnie z europejskimi standardami przy użyciu zaawansowanych i przyjaznych środowisku technologii
wtrysku oraz wytłaczania. W skład systemu wchodzi ponad 450 elementów w zakresie średnic fi 16 – fi 90 co stawia nas
jako jednego z nielicznych producentów posiadających w swoim portfelu kompletny system instalacyjny.

www.plastbor.com
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